

CombiGulve ApS
Oehlenschlägersgade 15 A
4200 Slagelse
CVR-nr. 36945567

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2017

Dirigent

Navn: Jesper Fyrkov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CombiGulve ApS
Oehlenschlägersgade 15 A
4200 Slagelse

CVR-nr.: 36945567
Stiftet: 30.06.2015
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jesper Fyrkov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre belægning af industrigulve og derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 974 t.kr. mod et overskud sidste år på 408 t.kr. Egenkapitalen er pr. 31.12.2016 negativ med 233 t.kr., og anpartskapitalen er herved tabt.

Årets resultat er meget utilfredsstillende og kan henføres til to væsentlige debitorstab, der påvirker resultatet med i alt 1.654 t.kr. efter skat.

Det er en forudsætning, at eksisterende kreditfaciliteter hos leverandører opretholdes, hvilket kan sikre driften i det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer, at de fornødne kreditter kan opretholdes, og ledelsen aflægger derfor årsregnskab under forudsætning for fortsat drift.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse forventer, at der kan gennemføres en reetablering af selskabskapitalen ved egen drift inden for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.941.136	4.023.173
Personaleomkostninger	2	(3.001.400)	(3.326.141)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(120.501)</u>	<u>(164.536)</u>
Driftsresultat		(1.180.765)	532.496
Andre finansielle indtægter		(26.844)	42.907
Andre finansielle omkostninger		<u>(33.550)</u>	<u>(23.665)</u>
Resultat før skat		(1.241.159)	551.738
Skat af årets resultat	4	<u>267.006</u>	<u>(143.782)</u>
Årets resultat		<u>(974.153)</u>	<u>407.956</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(974.153)</u>	<u>407.956</u>
		<u>(974.153)</u>	<u>407.956</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Goodwill		71.397	85.676
Immaterielle anlægsaktiver		71.397	85.676
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		352.029	639.657
Indretning af lejede lokaler		37.740	49.272
Materielle anlægsaktiver		389.769	688.929
Anlægsaktiver		461.166	774.605
Råvarer og hjælpematerialer		90.000	90.000
Varebeholdninger		90.000	90.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.636.349	2.783.535
Igangværende arbejder for fremmed regning		124.669	240.591
Udskudt skat	5	212.394	0
Periodeafgrænsningsposter		1.833	15.605
Tilgodehavender		1.975.245	3.039.731
Likvide beholdninger		95.260	5.603
Omsætningsaktiver		2.160.505	3.135.334
Aktiver		2.621.671	3.909.939

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(283.104)	691.049
Egenkapital		(233.104)	741.049
Udskudt skat	5	0	54.612
Hensatte forpligtelser		0	54.612
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	97.857
Langfristede gældsforpligtelser		0	97.857
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	47.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.563.149	1.994.820
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		308.160	225.262
Skyldig selskabsskat		0	152.996
Anden gæld	6	983.466	596.343
Kortfristede gældsforpligtelser		2.854.775	3.016.421
Gældsforpligtelser		2.854.775	3.114.278
Passiver		2.621.671	3.909.939
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	691.049	741.049
Årets resultat	0	(974.153)	(974.153)
Egenkapital ultimo	50.000	(283.104)	(233.104)

Noter

1. Going concern

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 974 t.kr. mod et overskud sidste år på 408 t.kr. Egenkapitalen er pr. 31.12.2016 negativ med 233 t.kr., og anpartskapitalen er herved tabt.

Årets resultat er meget utilfredsstillende og kan henføres til to væsentlige debitorstab, der påvirker resultatet med i alt 1.654 t.kr. efter skat.

Det er en forudsætning, at eksisterende kreditfaciliteter hos leverandører opretholdes, hvilket kan sikre driften i det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer, at de fornødne kreditter kan opretholdes, og ledelsen aflægger derfor årsregnskab under forudsætning for fortsat drift.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse forventer, at der kan gennemføres en reetablering af selskabskapitalen ved egen drift inden for det kommende år.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.809.399	3.148.963
Pensioner	81.616	115.841
Andre personaleomkostninger	<u>110.385</u>	<u>61.337</u>
	<u>3.001.400</u>	<u>3.326.141</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	14.279	14.324
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	169.628	150.212
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>(63.406)</u>	<u>0</u>
	<u>120.501</u>	<u>164.536</u>
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	152.996
Ændring af udskudt skat	<u>(267.006)</u>	<u>(9.214)</u>
	<u>(267.006)</u>	<u>143.782</u>

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	6.293	2.319
Materielle anlægsaktiver	(47.729)	(56.931)
Fremførbare skattemæssige underskud	253.830	0
	212.394	(54.612)

	2016	2015
	kr.	kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	511.613	442.488
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	124.896	153.855
Andre skyldige omkostninger	346.957	0
	983.466	596.343

	2016	2015
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	280.107	248.170

	2016	2015
	kr.	kr.
8. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	0	37.200
Eventualforpligtelser i alt	0	37.200

Der er givet de for branchen sædvanlige arbejdsgarantier for udført arbejde.
